SEMANÁRIO CÂMARA
camaraavare.sp.gov.br

Decreto Legislativo nº 355/2022 | 12 de janeiro de 2026
Estância Turística de Avaré

Estado de São Paulo

SEMANÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

               Ano V - Edição N° 469 Presidente: Samuel Paes

Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré - Estado de São Paulo
Avenida Gilberto Filgueiras, nº 1631, Bairro Alto da Colina - CEP: 18706-240 / Fone: 0800-77-10-999 / (14) 3711-3070

                                                                                    Instituído pelo Decreto Legislativo nº 355, de 16 de maio de 2022                                                                                  1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

SAMUEL PAES, Vereador Presidente da Câmara de Vereadores da Estância

Turística de Avaré, no uso de suas atribuições legais e nos termos do disposto no item 6.3 do

Edital do Processo Seletivo nº 01/2025, HOMOLOGA o resultado do Processo Seletivo de

Estágio 01/2025, realizado pelo Centro de Integração Empresa Escola CIEE, para o cargo de

Estagiário Nível Superior (cursando), de acordo com a classificação definitiva publicada no

Semanário Oficial Eletrônico do Município, edição nº 2506, páginas 3 e 4 , de 15 de agosto

de 2025, bem como no Semanário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo,  edição nº 407,

páginas 3 e 4, de 14 de agosto de 2025.

Classificação Nome Curso Português Matemática Total

1 João Pedro Ferreira da Silva Publicidade e Propaganda 9 10 19

2 Gabrielly Teixeira Publicidade e Propaganda 9 9 18

3 Vinicius de Souza Barreira Jornalismo 9 8 17

4 Lucas Kyoshi D. Hirata Publicidade e Propaganda 8 8 16

5 Lucas Machado Peres Publicidade e Propaganda 6 9 15

6 Luana de Souza da Costa Jornalismo 8 6 14

7 Fabricio Pereira de Lima Publicidade e Propaganda 5 8 13

8 Gabriel Camargo de Sa Publicidade e Propaganda 5 7 12

Classificação Nome Curso Português Matemática Total

1 Hellen Nascimento Gomes Administração 9 9 18

2 Joice dos Santos Palmeira Administração 10 6 16

3 Gisele Martins de Souza Administração 7 8 15

4 Iran Singh de Moura Roque Administração 5 8 13

5 Ana Julia de Souza Pio Ciências Contábeis 5 8 13

6 Maria Clara Dias Costa Administração 7 5 12

Classificação Nome Curso Português Matemática Total

1
Maria Eduarda Pilar de

Oliveira
Anál. e Desenv. de Sistemas 10 8 18

2 Matheus Lucas B. Lourenco Anál. e Desenv. de Sistemas 10 8 18

3 Matheus de Castro Fragoso Anál. e Desenv. de Sistemas 9 8 17

4 Gustavo Moraes de Souza Anál. e Desenv. de Sistemas 7 10 17

5 Alisson Mendes de Figueiredo Anál. e Desenv. de Sistemas 8 9 17

6 Murilo Jorge Rubio Anál. e Desenv. de Sistemas 8 8 16

7 Pedro Antunes de Souza Anál. e Desenv. de Sistemas 8 8 16

8 Rafael Giovanni Anál. e Desenv. de Sistemas 6 8 14

9 Noah Henrique S. C. Salvador Anál. e Desenv. de Sistemas 6 6 12

Classificação Nome Curso Português Matemática Total

1 Julia Kauane Negrão Eufrasio Direito 10 10 20

2 Raphaely Vitoria P. Vieira Direito 10 9 19

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
.P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

va
re

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 d
o

do
cu

m
en

to
: U

R
A

T
-1

53
S

-N
W

7R
-

P
F

V
R

SEMANÁRIO CÂMARA
camaraavare.sp.gov.br

Decreto Legislativo nº 355/2022 | 12 de janeiro de 2026
Estância Turística de Avaré

Estado de São Paulo

SEMANÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

               Ano V - Edição N° 469 Presidente: Samuel Paes

Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré - Estado de São Paulo
Avenida Gilberto Filgueiras, nº 1631, Bairro Alto da Colina - CEP: 18706-240 / Fone: 0800-77-10-999 / (14) 3711-3070

                                                                                    Instituído pelo Decreto Legislativo nº 355, de 16 de maio de 2022                                                                                  2

3 Ivani Fideles de Almeida Direito 8 10 18

4 Gabriel Arcanjo P. dos Santos Direito 8 9 17

5
Umberto de Moura C.

Buldrini
Direito 8 8 16

6 Noemi Thalia da Silva Pereira Direito 7 9 16

7 Thauany de Oliveira Santos Direito 7 9 16

8 Diogo Dias Pereira Direito 6 10 16

9 Laura Paola Benicasa Bento Direito 7 9 16

10 Gustavo de Souza Piculo Direito 7 6 13

11 Luis Felipe Rinaldi de Oliveira Direito 6 7 13

12 Yasmin de Oliveira Vieira Direito 5 7 12

O Processo Seletivo tem validade de 12 (doze) meses, contados da data de

publicação desta, podendo ser prorrogado por igual período, a critério da Câmara de

Vereadores da Estância Turística de Avaré.

Avaré, 09 de janeiro de 2026.

SAMUEL PAES

Presidente da Câmara

___________________________________________________________________________

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
.P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

va
re

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 d
o

do
cu

m
en

to
: U

R
A

T
-1

53
S

-N
W

7R
-

P
F

V
R

CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Avenida Gilberto Filgueiras, 1631 – Colina da Boa Vista – Avaré/SP – CEP 18706-240
https://camaraavare.sp.gov.br – E-mail: diretoria@camaraavare.sp.gov.br

Tel. (14) 3711 3070 – 0800 77 10 999

Assinaturas Digitais

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE. Para validação acesse https://avare.siscam.com.br/documentos/autenticar e
informe o código do documento.

Código para verificação: URAT-153S-NW7R-PFVR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
.P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

va
re

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 d
o

do
cu

m
en

to
: U

R
A

T
-1

53
S

-N
W

7R
-

P
F

V
R

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: URAT153SNW7RPFVR
		2026-01-12T12:16:58-0300
	Câmara Municipal da Estância Turística de Avaré
	Assinatura